
Наставен лист 
УРЕДУВАЊЕ ТЕКСТ

1.До секоја икона запиши го дејството што го извршува компјутерот.

Очекувани резултати Да Со помош 

ги опишува дејствата зад иконите за уредување текст 

ја знае функцијата на иконите за уредување текст 
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